EDITAL Nº. 08/2025– PROGRAD

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – DIRETORIA DE PROGRAMAS E
PROJETOS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA
GRADUADO – ENCOMENDA GOVERNAMENTAL N.º 02/2025 NÚCLEO DE INSERÇÃO
PROFISSIONAL (NIP) PARA INTEGRAÇÃO UNIVERSIDADE-SOCIEDADE-TRABALHO
NA UNESPAR

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, consoante o que estabelece o EDITAL
007/2025- PROGRAD/UNESPAR

RESOLVE

1. Publicar o resultado preliminar com a inscrição homologada e convocação para a
entrevista:

Candidato(a) Situação Data Hora

Ketlyn Andressa Ratki dos Santos Homologada 04/08 14 h

2. A entrevista será realizada presencialmente na sala da Reitoria-PROGRAD-Cepese,

Campus Apucarana. O não comparecimento na entrevista implica na desclassificação no
processo de seleção referente à este edital.

Publique-se e cumpra-se.

Paranavaí, 28 de julho de 2025.

Prof.ᵃ Dra. Eliane Paganini da Silva
Coordenadora da EG 02/2015

Diretora de Ensino
PROGRAD - UNESPAR

	EDITAL Nº. 08/2025– PROGRAD